
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo: OZP/03/2013/1      Garwolin, dnia 2013-04-23 

 

 

 

 

 

 

POWIADOMIENIE  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „przetarg nieograniczony” na Sukcesywną 

dostawę szczepionek dla SP ZOZ Garwolin” na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Komisja Przetargowa 

wybrała ofertę firmy: 

 

Zadanie Nr 1  

 

GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań 

(oferta nr 2) 

cena oferty: 

 netto 3 920,00 zł; 

 brutto 4 233,60 zł 

Zadanie Nr 2  

 

POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 

02-315 Warszawa 

(oferta nr 1) 

cena oferty: 

 netto 13 846,50 zł; 

 brutto 14 954,22 zł 

 



2 

Zadanie Nr 3  

 

GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań 

(oferta nr 2) 

cena oferty: 

 netto 27 761,00 zł; 

 brutto 29 981,88 zł 

Zadanie Nr 4  

 

GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań  

(oferta nr 2) 

cena oferty: 

 netto 1 800,00 zł; 

 brutto 1 944,00 zł 

Zadanie Nr 5 

 

POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 

02-315 Warszawa 

(oferta nr 1) 

cena oferty: 

 netto 2 104,32 zł; 

 brutto 2 272,67 zł 

Zadanie Nr 6 

 

PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96, 

05-500 Stara Iwiczna  

(oferta nr 3) 

cena oferty: 

 netto 4 893,35 zł; 

 brutto 5 284,82 zł 

Zadanie Nr 7 

 

POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 

02-315 Warszawa 

(oferta nr 1) 

cena oferty: 

 netto 2 597,00 zł; 

 brutto 2 804,76 zł 



3 

Zadanie Nr 8 

 

PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96, 

05-500 Stara Iwiczna  

(oferta nr 3) 

cena oferty: 

 netto 21 451,00 zł; 

 brutto 23 167,08 zł 

Zadanie Nr 9 

 

GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań  

(oferta nr 2) 

cena oferty: 

 netto 15 564,60 zł; 

 brutto 16 809,77 zł 

Zadanie Nr 10 

 

GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań  

(oferta nr 2) 

cena oferty: 

 netto 4 886,28 zł; 

 brutto 5 277,18 zł 

Zadanie Nr 11 

 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 

02-315 Warszawa 

(oferta nr 1) 

cena oferty: 

 netto 2 674,50 zł; 

 brutto 2 888,46 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała oferty z przedstawiające najkorzystniejsze ceny, spełniające warunki 

udziału w postępowaniu, kompletne oraz nie podlegające odrzuceniu.  

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła ww. 

ofertom następującej punktacji: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Pakiet 

(Zadanie) 

Nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – 100% 
Razem 

2 1 
GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 100 



4 

1 2 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 
100 100 

2 3 
GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 100 

2 4 
GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 100 

1 5 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 
100 100 

3 6 
PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
100 100 

1 7 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 
100 100 

3 8 
PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
100 100 

1 8 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 
98,00 98,00 

2 9 
GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 100 

2 10 
GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 100 

1 11 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 
100 100 

3 11 
PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
84,00 84,00 

2 11 
GSK SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
41,00 41,00 

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 29.04.2013 r. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM 

Krzysztof Żochowski 

 

 


